
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

  Uchwała Nr LI/477/2014 

  Rady Dzielnicy V  Krowodrza 

                z dnia 16 września 2014 r. 
 

 

w sprawie: wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa na rok 2015  zadań do realizacji. 
 
Na podstawie § 4 pkt.4 lit. h   Statutu Dzielnicy V stanowiącego załącznik nr 5 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic ( tekst jednolity: Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6.11.2002 r. nr 243, poz. 3278)  – Rada Dzielnicy V uchwala co 

następuje: 

 

 

§ 1 
 

 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o umieszczenie w budżecie Miasta na rok 2015 

zadań do realizacji: 

1. Odzyskanie terenu pod Rynek Krowoderski poprzez rozwiązanie umowy wieczystego 

użytkowania celem stworzenia dzielnicowego centrum 

2. Rewitalizacja Parku Krakowskiego  

3. Budowa ścieżki rowerowej i parkingów na ul Królewskiej od ul. Smoluchowskiego do  

ul. Nowowiejskiej- strona parzysta oraz parkingów na odcinku od ul. Nowowiejskiej do  

ul. Urzędniczej strona nieparzysta. 

4. Remont ul. Lea w Krakowie 

5. Wykonanie nowej nawierzchni – nakładki asfaltowej – na ul. Czarnowiejskiej i Nawojki 

 
 

§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

 

Piotr Klimowicz 

 


